VM fux falutis debent poftulare remedia, & cum omni pa-
tientia & doclrina, non contentiofe vel fuperbe inaliquo

refiftentes a mentis fuz cenebris dubietatis fcrupulos re-

mouere. Nec obftac quod afferis, fi tempora locumque

5 diftinguas, Paulum Petro in faciem reftitiffe, cum difpen-
fatiue ab orthodoxis patribus hoc faGum effe legatur;

dum Petrus legem Mofaicam profitendo, Iudxos, & Pau-

lus circumcifionem euitans , totis viribus lucrifacere fig-

i duerit ex huiufmodi fimulatione gentiles. Alioquin &
. Paulum perambulantem Syriam & Ciliciam, cum per-
ifpo. uenifler Derben & Lyftram , ex eo redargues quod Ti-
it motheum, ex patre gentili ortum, _ﬁdchs vidua filium,
ent. circumcidi-r. Secundlo etiam‘ & tertio vel fe vel PaquI:ﬂ
e Argues, qui cum nauigalfet_&yr}anl, & cum eo effent Pri-
ik feilla & Aquila, & caput timore Iudzorum totondiffec
(e in Cenchns,g tare comam,quam ex ¥oto nutrierar, quod
i Nazarzi, qui Iccundo_vcnucrant,mzra prxceptum Moyfi
e facere confileuerant , ibidem totondit in lege. Si, frater
‘P cariflime dignitatis myfterium, & auctoritatis officium,
i pleno intelle@tu diftinguens & Petri & Pauli zelum con.

fideres, qui animas rancummodo fitiebant , eos nec in
morte, quos eadem fides & paflio vere fecit efle germa-
nos, ne¢c dum viverent in dorina inuenies fuifle dif>
cordes. Licet enim Petrus pro dure ceruicis Indaico,
& Paulus pro gentili populo, lac paruulis, & efcam pro-
uectis exhibentes , dinerfjs linguis & ritibus laboraue.
rint, cum iam plenitudo temporis aduenifler, vaum Do-
minum, vnam fidem, ynum baptilma, & alios articulos
fidei, fecundum gratiam {ibi datama Domino, in vno eo-
demque Spiritu pradicanit vterque. Fuit enim Paulus
ex verbo Domini Petro & ceteris apoftolis vniverfa-
liter ficdicentis, Quorum remiferitis Peccata, remittuntur eis, ran vo,
&* quorum relinueritis , retenta erunt, cum Petro myfterium
dignitatis exercens; & ex verbis einfdem auctoriraris fin-
gulariter Petro propofitis, Luodenmque liganeris Juper ter- atu. .
tam , erit ligatum do iy calis , ¢ quodcumque folueris fuper
ferram , erit folutum ¢ in cali, in Petro auctoritatis of-
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ficium recognofcens ; ideoque ad eum , tamquam pri.
matem & euangelii dominici fontem , venit Hierofoly.
mam; & poi’tmndum cum ipfo & aliis fecundum reye-
lationem contulit enangelium , ne in vacuum cucurrifZ
fer. Quod iterum ex verbis Domini confirmatur , cum

(oliPetro, fi frater fuus in {e peccauerit , non tantum fe-

pties , fed vique i't:ptuag{'ﬁcs fepties pracipitur remit-
tendum ; ipfi foli oues indiftincte committens , qui
ram fpeciali miraculorum virtute pnll.cb:tt, quod per
plateasin lectulis & grabatis pofii ad vmbram eius fa-
nabantur infirmi. Cuius auctoritas ex eiufdem Domini
verbis expreflius confirmatur , cum {ibi di€tum eft: D
in altum; & pluraliter {ubinfertur: Laxate retia in capty-
ram. Si igitur Petrus propter excellentiam fidei , quain
vno Chrifto duas naturas veraciter recognofcens, cum
dixit: Tw es Chrifbus , Filius Dei viui, claues regni czleftis
in terris folus accepit; cum Vaus fit Dominus , vna fides,
TR I;pvpn' ma , voum principium , voum corpus mili-
rantis ecclefiz , & corpus cum multis capitibus mon-
ftruofum , & fine capite acephalum cenfeatur ; reftat
vt ad regimen generalis ecclefiz , quam idem cum Pau.
lo & ceteris de gentibus Gracis, Latinis , & Barbaris
congregauit, caput einfdem , & fiium Dominus, perel
quz przmiffa funt, oftenderet fuccefforem. Praeuidens
autem Dominus quod ecclefia a tyrannis conculcare-
tur, & ab hzreticis laniaretur , & a (chifmaticis fcinde-
retur , dixic : Rogaui pro te, Peire, vt non deficiat fides 1ha:
do* tu aliquando conuerfus confirma fratres 105, Ex quo
colligitur euidenter , quod ad fedem Petri omnis quE-
ftio Edei referenda fit. Sed, quod dolentes dicimus , ¥*
epiftola tuz verbis veamur, prafumptuofe quidem, 208
per manus militum, fed ecclefiafticarum perfonarul®
{enfus, veri Iofeph talaris tunica &¢ inconfutilis eft pfﬂﬁ
(ciffuram. Sed quis fciderit videamus. Cum Gracorutt
ecclefia a Romanz fedis vnitate receflic , ftatim priv-
legio caruit ecclefiafticx libertatis; & qua libera fuerat
facta eft fxcularis poteftatis ancilla, vt infto Dei iudicios
qua noluit diuinum recognofcere in Petro primai’;
toleret inuita dominium fxculare. Sub quo non modi-